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Eclairage d'armoire LED 24 V, EL1200D24V

Eclairage LED spécialement congue pour les armoires nVent
HOFFMAN. L'assemblage sans outil réduit le temps
d'assemblage. Cablage traversant simple basé sur un
systéme de branchement. Modele 24 V (CC).

FONCTIONS

Description: Eclairage d'armoire LED spécialement congue pour les armoires nVent HOFFMAN. Montage rapide et sans
outils grace a un systeme a crochets de verrouillage congu pour s'adapter aux perforations 25 mm des armoires nVent
HOFFMAN. Montage horizontal ou vertical.

Please be advised that when using the clamp mechanism to mount these lights, they cannot be installed on the top rail of
ProLine and ProLine G2 cabinet frames.



SPECIFICATIONS

Température de couleur:

Couleur:

Type de lampe:

Couleur de lumiére:

Matériau:

Finition:

Température de fonctionnement:

Référence
catalogue

EL1200D24V

EL1200M24V

EL1200DS

EL1200DS-BF

EL1200DS-CH

EL1200DS-GB

EL1200DS-US

EL1200M

EL1200MS

EL1200MS-BF

EL1200MS-CH

EL1200MS-GB

EL1200MS-US

EL900D

EL900DS-US

Référence article

EL1200D24V

EL1200M24V

EL1200DS-US

EL1200M

EL1200MS-US

EL900D

EL900DS-US

4000K

Noir

LED

Blanc neutre
Plastique
Lisse

-20to 55°C

Hauteur

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm

76mm
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Largeur

315mm

315mm

364mm

364mm

364mm

364mm

364mm

315mm

364mm

364mm

364mm

364mm

364mm

314mm

364mm

Profondeur

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

48mm

Rrodormkn Puis‘sance
lumineuse
NA 1200Im
NA 1200Im
SCHUKO, Type F 1200Im
Type E 1200Im
Type J 1200Im
Type G 1200Im
Type B 1200Im
NA 1200Im
SCHUKO, Type F 1200Im
Type E 1200Im
Type J 1200Im
Type G 1200Im
Type B 1200Im
NA 900Im
Type B 900Im
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200d24v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200m24v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ds
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ds-bf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ds-ch
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ds-gb
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ds-us
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200m
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ms
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ms-bf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ms-ch
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ms-gb
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel1200ms-us
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel900d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encel900ds-us
https://www.nvent.com/hoffman

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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