

Eclairage d'armoire LED 24 V, EL1200D24V



Eclairage LED spécialement conçue pour les armoires nVent HOFFMAN. L'assemblage sans outil réduit le temps d'assemblage. Câblage traversant simple basé sur un système de branchement. Modèle 24 V (CC).

FONCTIONS

Description: Eclairage d'armoire LED spécialement conçue pour les armoires nVent HOFFMAN. Montage rapide et sans outils grâce à un système à crochets de verrouillage conçu pour s'adapter aux perforations 25 mm des armoires nVent HOFFMAN. Montage horizontal ou vertical.

Please be advised that when using the clamp mechanism to mount these lights, they cannot be installed on the top rail of ProLine and ProLine G2 cabinet frames.

SPÉCIFICATIONS

4000K Température de couleur: Couleur: Noir Type de lampe: LED

Couleur de lumière: Blanc neutre Matériau: Plastique Finition: Lisse

Température de fonctionnement: -20 to 55°C

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Type de prise	Puissance lumineuse
EL1200D24V	EL1200D24V	76mm	315mm	48mm	NA	1200lm
EL1200M24V	EL1200M24V	76mm	315mm	48mm	NA	1200lm
EL1200DS		76mm	364mm	48mm	SCHUKO, Type F	1200lm
EL1200DS-BF		76mm	364mm	48mm	Type E	1200lm
EL1200DS-CH		76mm	364mm	48mm	Type J	1200lm
EL1200DS-GB		76mm	364mm	48mm	Type G	1200lm
EL1200DS-US	EL1200DS-US	76mm	364mm	48mm	Type B	1200lm
EL1200M	EL1200M	76mm	315mm	48mm	NA	1200lm
EL1200MS		76mm	364mm	48mm	SCHUKO, Type F	1200lm
EL1200MS-BF		76mm	364mm	48mm	Type E	1200lm
EL1200MS-CH		76mm	364mm	48mm	Type J	1200lm
EL1200MS-GB		76mm	364mm	48mm	Type G	1200lm
EL1200MS-US	EL1200MS-US	76mm	364mm	48mm	Type B	1200lm
EL900D	EL900D	76mm	314mm	48mm	NA	900lm
EL900DS-US	EL900DS-US	76mm	364mm	48mm	Type B	900lm

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**